IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃOIMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃOIMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃOIMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO
Rua da Gandra, Lote 3                   Telef.   ++351 253 420 100
4805-413 Ronfe /  Guimarães         Fax.    ++351 253 513 036
Portugal                                        lusopartes@lusopartes.com
 1
LP.POS.0024 FIAÇÃO DE 10.000 FUSOS
1 BDT 19 TRUTZSCHLER blendomat – largura de trabalho 1.700 mm.- Esteira de
30 mt. - Ano 1990
1 LVSA TRUTZSCHLER condensador – tubo de alimentação – predisposto por silos
BS – Ano 1990
1 BS TRUTSZCHLER silos para alimentação automática do abridor de fardos GBR -
Ano 1990
1 TRUTSZCHLER by pass manual 250mm. entrada / 250mm. saída  - Ano 1990
1 GBRA TRUTZSCHLER abridor de fardos – esteira de 3750 mm.- largura de
trabalho 1.000 mm. – Aspa porco-espinho – saída diam. 250 mm. – Ano 1990
1 TV425 TRUTZSCHLER ventilador de alimentação – Ano 1990
1 MPM6 TRUTZSCHLER misturadora – Ano 1990
1 TRUTSZCHLER by pass manual 250mm. entrada / 250mm. saída - Ano 1990
1 AFC  TRUTZSCHLER Axiflow – predisposto para desperdício centralizado  – Ano
1990
1 TRUTSZCHLER by pass manual 250mm. entrada / 250mm. saída  - Ano 1990
1 LVSA TRUTZSCHLER condensador – tubo de alimentação 250 mm. – Ano 1990
1 VM TRUTZSCHLER Misturadora – largura de trabalho 1200mm– Ano 1990
1 RN TRUTZSCHLER Abridor Horizontal – largura de trabalho 1.200mm. – Aspa
porco-espinho – velocidade guiado por polias – Ano 1990
1 LVSA TRUTZSCHLER Condensador – tudo de alimentação 250 mm -predisposto
para silos BS - Ano 1990
IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃOIMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃOIMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃOIMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO
Rua da Gandra, Lote 3                   Telef.   ++351 253 420 100
4805-413 Ronfe /  Guimarães         Fax.    ++351 253 513 036
Portugal                                        lusopartes@lusopartes.com
 2
1 VM TRUTZSCHLER Misturadora -  Largura de trabalho 1200mm – Ano 1990
1 RSK TRUTZSCHLER Abridor horizontal – largura de trabalho 1.200mm. – Aspa
porco-espinho – velocidade guiado por polias – Ano 1990
1 TV425 TRUTZSCHLER Ventilador de alimentação - Ano 1990
1 DX TRUTZSCHLER Dustex – Ano 1990
1 TV425 TRUTZSCHLER Ventilador de extracção - Ano 1990
2 EGS TRUTZSCHLER Painel de controlo – Ano 1990
1 EMMEBI Filtro rotativo 250 x 400 x H. 270
1 EMMEBI ventilador de extracção
1 EMMEBI pre filtro com 30.000 m/3
1 EMMEBI painel de controlo                                                        Year 1997/2000
1 EMMEBI filtro statico
1 EMMEBI ventilador para FKK
1 EMMEBI FKK compactador de 250 kg.
1 EMMEBI descarregadores para ar limpo
8 FBK533 Silos – Ano 1988
8 DK715 Cardas – Coiler 24” x 45” (600 x 1200) – mudança de potes manual –
Voltagem 380.3.50 Hz – guarnições para algodão – Ano 1988
2 SH2  VOUK Laminadores – com auto reguladores – voltagem 380.3.50 Hz - duas
saída de 20 x 42
2 SH2  VOUK Laminadores - com Uster Auto reguladores – potes em saída de
24”x42 – mudança de potes automática
3 660 ZINSER Torces – Ano 1988 – ramada para potes de 20”x42” – 120 fusos
cada – embalagem da bobine 6” x 16” – dispositivo de estiragem SKF PK 1500 –
foto células em entrada e saída  -voltagem 380.3.50 Hz
9 320 ZINSER Continuos – Porta bobines sem travão interno -  1100 fusos –
dispositivo de estiragem SKF PK225 – base  do fuso SKF- HF2N – tubo do fuso 230
mm – Cowemat (III versão) – fusos guiado por correias tangenciais
IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃOIMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃOIMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃOIMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO
Rua da Gandra, Lote 3                   Telef.   ++351 253 420 100
4805-413 Ronfe /  Guimarães         Fax.    ++351 253 513 036
Portugal                                        lusopartes@lusopartes.com
 3
LIGADO COM:
9 MACH CONER MURATA - Ano 1988 – 05 mão esquerda – 04 mão direita –
cilindros com 2 voltas – clearers Uster Quantum  - sistema de lubrificação – Saída
4º20 – anudador de ar tipo G1 – cabeças 24 –descarga de ar para baixo
Entrega : Imediata
Localização : Europa